PUBLICADO EM:

Jornalkd—_

Ecliçãoj,

Ass. Fies

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA PROVA

PRÁTICA APÓS RECURSOS, DO EDITAL DE

ABERTURA N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO

NO CONCURSO PÚBLICO DE TRÊS BARRAS DO

PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso

Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de

cargos públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração

pública e com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal;

Considerando o Edital n 2  001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do

Paraná, publicado no dia 27/06/2023;

Considerando o Edital 2  028/2023 com as respostas aos recursos contra o resultado

preliminar da prova prática;

nsável

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N 2  029/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 – CNPJ:78.121.936"0001-68

Telefone: 45- 3235-1212

TORNA PÚBLICA:

Art. 1 2  - A Publicação do Resultado da Prova Prática após Recursos, conforme estabelecido

no Edital de Abertura do Concurso Público n 2  001/2023, da Prefeitura Municipal de Três Barras do

Paraná - PR, de acordo com o Anexo deste Edital.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 03 de outubro de 2023.

GERSO 	O USSO

Prefeito Municipal e Três Barras do Paraná – PR

Edital ri 2  029/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78.121.936/0001-68

Telefone: 45- 3235-1212

ANEXO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS RECURSOS - POR CARGO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

Inscrição Candidato Nota

84 AMANDA ANGELA ARAUJO ALVES 73

1372 CRISTIANE SILVA RABEL 52

249 CRISTINA NOVOCADO 64

399 DAIANE CRISTINA PEREIRA GODIN 61

504 EDIMARA RIBEIRO 68

284 EDINA RIBEIRO 74

487 EDIT ELADIA SERVIAN CABRAL 77

797 ELAINE QUEIROS 83

160 ELIANE KUBIAK 75

12 ERIKA FERREIRA LOPES 71

1623 EVA RODRIGUES AUSENTE

350 IDALINA SILVA DE ALMEIDA BORGES 76

1578 IVANIR DOS SANTOS MOESES 88

660 JURACY MUJOL SKORUPA 79

297 LUCIMARA CARVALHO DOS SANTOS 87

1560 MARIA CRISTINA SILVA DA ROSA 89

1030 MARIA DE FATIMA RODRIGUES LEMOS 59

406 MARISA DE FATIMA PEREIRA GODIN 75

392 MARIZETE APARECIDA PEREIRA GODIN 83

179 MICHEL! BALDIN LEAL 62

251 PATRICIA DEMETRIO SANTANA 82

1070 ROZILENE FERREIRA DE SOUSA 76

269 SALETE DOS SANTOS 92

98 SIELI ANGELA PESSINI AUSENTE

186 SILMARA DOS SANTOS RODRIGUES 89

602 SILMARE FORNASA RECKER 83

732 SOLANGE CERCONE SILVEIRA 85

536 SONIAMARA CERCONE 97

1591 SUELI DA ENCARNACAO LIMA 82

264 TATIANA DE QUADRO FERNANDES 89

1482 TATIANE RODRIGUES DA SILVA 91

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

Inscrição Candidato Nota

756 ALTAIR KUHNEN STANG 100

1387 ANTONIO ZEFERINO 100

1323 FERNANDO DA SILVA AUSENTE

Edital ng 029/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78.121.936/0001-68

Telefone: 45- 3235-1212

454 JAIR ALFESTO ROSSI 100

4 JOSIVAL GONCALVES 89

404 LEANDRO SOUZA DE GOIS 100

625 LUAN ALBERTON BISSOTO 100

1157 LUIZ CARLOS GODIN 100

1433 MOACIR TOPE 100

COZINHEIRO

Inscrição Candidato Nota

627 LAR ISSA CASSOL 100

1311 IZELI DOS SANTOS 90

1263 LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 80

1239 LUCIANA MARASCHIN 75

1439 ROSELI APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 70

1200 EDINEIA DE FATIMA MARIA SILVEIRA AUSENTE

1189 LOURDES DE FATIMA RITTER ROTHEN 70

672 IVANI COELHO SOARES DIAS AUSENTE

1293 IZAURA FERREIRA TABALIPA DUARTE AUSENTE

MOTORISTA I

Inscrição Candidato Nota

1481 ADEMIR RODRIGUES DA SILVA 55

1265 ANTONIO AUGUSTO BOR1LLE 90

253 AUGUSTO BENTO VIEIRA NETO 70

341 CLAUDIMIR TRAMONTIN 70

184 CLEBERSON ALEXANDRE BRANDT 100

943 CLESIO ROQUE CORDEIRO NUNES 90

801 CLEVERSON VALOES 90

1339 DIOGO GADO 90

1472 DIOGO ROCHA LOURENCI 100

1052 EDERSON CEZAR BATISTEL 95

494 ELISEU FERNANDES 100

1634 ERIVALDO ANTONIO COSSETIN AUSENTE

649 EVANDRO LUIZ BAUER 95

1401 EVERTON CAMARGO DE SOUZA 85

444 FELIPE DE OLIVEIRA OLIVINO 65

309 FERNANDO FELIPE HOFFMANN 100

817 GEAN CARLOS RODRIGUES CAVALHEIRO 100

1625 GILVANI MENDES AUSENTE

1584 IVANIA OENNING MORAIS 70

840 JULCIMAR LONGHI 100

Edital n 2  029/2023

PREFEITURA ?MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78.121.93610001 -68
Telefone: 45- 3235-1212

588 LEANDRO REBELLO LOEHDER AUSENTE

1362 LUCAS DA SILVA AMADO

CN H

INCOMPATÍVEL

1662 MARCELO ANTONIO THOMAZONI 85

786 MATEUS RAMOS DA SILVA CORDEIRO 100

214 MICHAEL LUCIO BATISTA AUSENTE

301 PAULINO RODRIGUES MENDES DE SOUZA O

459 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 85

479 PAULO ROBERTO SCAPINI 95

368 REGINALDO GOMES DOS SANTOS AUSENTE

979 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 80

1139 RODRIGO MARTINS 90

599 SIDINEI RECKER 85

1285 SIDNEY SIMON 100

556 SILVANO DA SILVA ANTUNES 100

617 SIVALDO JOAO WRONSKI 65

93 THIAGO BULIGOM 95

14 VALDAIR SA DA ROCHA 100

685 VALTAMIR DAGHETTI 95

1429 VANDIOMIR JASPER 95

1654 V1TOR HUGO VALGAS MULLER AUSENTE

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Nota

568 ADECIO DOS SANTOS AUSENTE

23 ADELAR JUAREZ RODRIGUES AUSENTE

629 ALAN SANTOS DA SILVA 90

1353 APARECIDO DINIZ MAIA SOBRINHO 100

1299 CARLOS DA SILVA AUSENTE

245 CLAUDIO PEDRO BORGES 90

703 CLEITON GOMES DE CAMPOS AUSENTE

959 DEI VIDI ROBERTO RODRIGUES CAVALHEIRO 75

1184 DIOGO MELO AUSENTE

538 EDENILSO HUDZIAK 85

1498 EDUARDO FABIO MOROSIN1 75

1357 ELIABE DA SILVA 75

1636 FABIO CARVALHO RAMOS 90

144 FABIO HENRIQUE REINA MILITZ 60

975 GUILHERME EDUARDO CAMOZZATO 100

1466 HORACIO DOS SANTOS DE ALMEIDA 100

1251 JEFERSON DA CONCEICAO 70

1512 JOAO MATEUS GOTARDO STORKI AUSENTE

Edital n 9  029/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338 ;  Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78.121.936/0001-68
Telefone: 45- 3235-1212

105 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 90

1373 JURACI RYL 75

335 LEOMAR BASSOLI 90

947 LUCAS ALBERTON BISSOTO 75

362 MARCELO HEINZ ALEXANDRE 90

463 MARCIO ALBERTON PEREIRA 85

1330 MARCIO JOSE FONGARO 85

217 MATEUS DA SILVA BALDIN 80

40 MATHEUS MARTINS RIBAS 80

1380 MAURO FORNASA 95

984 MAYCO COUTO DE CAMPOS 90

405 NATHAN LUCAS SOARES 80

1609 NELSON MONTEIRO OENNING 80

1298 NILTON CESAR OENNING 95

974 ORLI LUIS PONSONI 90

345 OSEIAS RAMOS DA SILVA CORDEIRO 100

1529 RICARDO MILITZ VARGAS AUSENTE

564 RODRIGO ARRUDA GERHARDT 95

605 RODRIGO PERATT 100

1236 SANDRO RODRIGUES DE MELO 100

183 VAGNER SCHARDOSIM 90

43 VALDECIR DE OLIVEIRA 75

PEDREIRO
Inscrição Candidato Nota

511 NELSON DE SOUZA 99

512 SIDNEI OLIVEIRA DA LUZ 97

542 LEODINEI FERREIRA DA SILVA 86

Edital n 2 029/2023

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5